АДМИНИСТРАЦИЯ
   КИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 июля 2015 г.                                                                         №  72

О присвоении адреса памятнику
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании устава Киевского сельсовета, административного регламента о присвоении и регистрации адресов на территории муниципального образования Киевского сельсовета, утвержденного постановлением Главы Киевского сельсовета от 27.07.2015 г. № 71,
Постановляю:

1. Присвоить памятнику воинам Великой Отечественной войны 1941-1945гг. с кадастровым номером земельного участка 54:23:021301:381, в соответствии с очередностью адресной нумерации  почтовый адрес: Новосибирская область, Татарский район, с. Киевка ул. Гагарина , 47-а
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Киевского сельсовета

Татарского района

                          А.П.Елисеев

Новосибирской области